1

]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Resultado dos recursos do processo seletivo atinente ao Edital 09/2024 – Seleção de estudantes

 indígenas e quilombolas para o Programa de Bolsa Permanência – SESu/MEC para 2024.1

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado da avaliação dos recursos atinente ao processo seletivo de estudantes indígenas e quilombolas para o

Programa de Bolsa Permanência – SESu/MEC, relativo ao semestre 2024.1.

Relação de estudantes com recurso deferido:

Recursos deferidos (em ordem alfabética)

Nome completo Matrícula Curso de graduação

Priscila Santos de Almeida  220118934 Dança

Ramon Viana Magalhães  221120580 Ciências Biológicas

 Relação de estudantes com recurso indeferido:

Recursos indeferidos  (em ordem alfabética)

Nome completo Matrícula Curso de graduação

Adivânia Nascimento Ferreira  222215286 Saúde Coletiva

Beatriz da Cruz Suzarte  - -

BRUNO DE JESUS ESPIRITO SANTO 223217052 Letras - Língua Estrangeira Moderna - Inglês

DANIELA BISPO PEREIRA 221120643 Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades

Dhara Dornelles Teixeira  - -

Georgia Maria de Santana Silva  - -

Gutem Erli Gomes dos Santos - -

Manoel Davi dos Santos Silva  219216289 Letras Vernáculas

Noemy Barreto Ferreira  - -

VALDEMIR NASCIMENTO FERREIRA 223215766 Educação Física

Saudações universitárias!

01 de agosto de 2024

Cássia Virgínia Bastos Maciel
Pró-Reitora